REQUERIMENTO Nº         / 2011

(do Sr. Bonifácio de Andrada)

Requer desarquivamento de proposições.

   Senhor Presidente:

   Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o

desarquivamento das proposições de minha autoria abaixo relacionadas:

   PEC nº 443/2009

   PL nº 5.141/2001

   PL nº 1.689/2003

   PL nº 678/2007

   PL nº 3.771/2008

   PRC nº 206/2009

   PLP nº 536/2009

   PL nº 4.670/2009

   PL nº 6.179/2009

   PL nº 6.302/2009

   PL nº 7.913/2010

   PL nº 7.914/2010

   PL nº 7.982/2010

   PL nº 7.783/2010

   PL nº 7.984/2010

   PL nº 7.124/2010

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2011.

Bonifácio de Andrada
Deputado Federal